

Krosno, dnia 14 .09.2018

Do wszystkich uczestników postępowania
(www.krosno.med.pl)

**ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJAŚNIEŃ NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW
W POSTĘPOWANIU
na Usługę optymalizacji procesów w zakresie gospodarki materiałowej w Wojewódzkim
Szpitalu Podkarpackim im Jana Pawła II w Krośnie- Nr postępowania EZ/215/67/2018**

Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. 2017 poz. 1579 z późn. zm.) Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami.

1. Pytanie 1. Dotyczy zał. nr 4 wzór umowy §6, pkt1 „Za realizację przedmiotu zamówienia, Wykonawcy przysługuje wynagrodzenie, na które składają się następujące, odrębne składniki:
- wynagrodzenie podstawowe w kwocie brutto, netto, płatne zgodnie z harmonogramem wdrożenia po każdym zakończonym etapie wdrożenia,
 - prowizja *success fee* w wynagrodzenia podstawowego netto, co daje kwotę brutto, netto w przypadku osiągnięcia efektu przez Zamawiającego, opisanego w par. 7 niniejszej umowy.”

Prosimy o określenie % wynagrodzenia prowizyjnego *success fee*, gdyż oferent w momencie składania oferty, nie wie jakie ostateczne wynagrodzenie może się spodziewać po osiągnięciu efektu, o którym mowa w par.7

Odpowiedź: Zamawiający nie może określić % wartości ponieważ oszacowanie wartości zadania leży po stronie Wykonawcy

Pytanie 2. Dotyczy zał. nr 4 wzór umowy, par.4, tiret5 „zapewnienia dostępu do Systemu Informatycznego oraz Oprogramowania Systemowego Zamawiającego w zakresie niezbędnym do realizacji zadań wynikających z niniejszej umowy”. Wykonawca zwraca się z prośbą o dodanie zapisu powyższego :”również zdalnego”

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Z poważaniem

ZASTĘPCA DYREKTORA
ds. EKONOMICZNYCH
Wojewódzkiego Szpitala Podkarpackiego
im. Jana Pawła II w Krośnie
mgr Katarzyna Krygowska